
 

ASUNTO RELACION DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL EN BOLSA DE 
TRABAJO PARA PERSONAL TECNICO JUVENTUD (A2). 

 

 

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por la Mancomunidad de l’Horta Sud, para la constitución de una bolsa de trabajo para 
TECNICO/A DE JUVENTUD (Administración Especial, TAE, Subescala Técnico, grupo A Subgrupo 
A2), por el procedimiento de concurso, cuyas bases de convocatoria fueron aprobadas por acuerdo 
de Junta de Gobierno, en sesión de fecha 2 de septiembre de 2020, y publicándose el extracto de 
las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia nº 196 de fecha 13/10/20 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo, para 
la constitución y funcionamiento de bolsas de empleo de Técnico de Juventud (A2) en la 
Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con indicación de la causa de exclusión, las cuales 
figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios 
de la Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es) , para su general conocimiento. 
 
TERCERO.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de DIEZ DIAS HABILES, a contar desde el 
siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y la página Web, para 
la subsanación de defectos o alegaciones que hayan motivado su exclusión. Las personas excluidas 
que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión, serán definitivamente excluidas, 
procediéndose a la publicación de la lista definitiva.»  
 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
La Presidenta 

Eva Angela Sanz Portero 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 454862DNIF: P4600003J

Decreto Nº 1380 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA TEC JUVENTUD" -
SEGRA 410151

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 KX9H 3VL9 CYQNMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 1 de 3

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810131&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810426&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN


ANEXO 1 
 
RELACION PROVISIONAL DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
TECNICOS/AS DE JUVENTUD  
 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONAL 
 

Nº  NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***0387** ADAMUZ CASTELLÓ, VANESSA 

2 ***2468** ALEMANY PLA, JOSHUA 

3 ***8810** ALFARO PLATAS, MELANIA 

4 ***7911** AMADOR CARDOS, YOLANDA 

5 ***5889** ARCE CARMONA, MARIA 

6 ***9211** ASUNCIÓN PALOS, ALBERTO 

7 ***6138** BAVIERA PÉREZ, BEATRIZ 

8 ***8579** BELARTE DE LA ASUNCION, ASUNCION 

9 ***3723** BODI RUIZ, ANGELS 

10 ***6670** BONAFONT SOTELO, MARTA CONSUELO 

11 ***8688** BONILLA GIL, JENNIFFER 

12 ***0708** CAMPAYO JULVE, MIREIA 

13 ***3117** CAÑIZARES CARDOS, MARIA 

14 ***0627** CARPENA IBAÑEZ, TERESA 

15 ***9908** CARRA MARTINEZ, MELINA 

16 ***6537** CARRION JIMENEZ, MARIA VISITACION 

17 ***6046** CASTELLO LLORCA, JENNIFER 

18 ***2805** CATALÁ COLLADO, ELIZABET 

19 ***2399** CONEJERO BAVIERA, PATRICIA 

20 ***2800** COSTA GARCIA, JUAN MANUEL 

21 ***1366** FEMENIA LLORET, VICENTE 

22 ***1388** FERRER SUÑER, MARIA DE LA CREU 

23 ***7252** FUENTES GONZÁLEZ, ELENA Mª 

24 ***4471** GAMBÍN LERMA, IRENE 

25 ***9871** GARCÍA SANDRA, NUÑEZ 

26 ***8988** GIMENEZ MARCO, CRISTINA 

27 ***0407** GOMEZ LLUNA, SILVIA 

28 ***9492** GONZALEZ ROCHER, MARIA DEL CARMEN 

29 ***8453** GONZALVO CAMPOS, REGINA 

30 ***0466** GRACIA ENEBRAL, ANA 

31 ***9838** HURTADO ALEGRE, MIREIA EMPAR 

32 ***9927** HURTADO CAMPOS, MARIA 

33 ***8284** LLOP ALBIACH, SIXTO 

34 ***5536** LÓPEZ REQUENA, ESTEFANÍA 

35 ***8771** LORA LORENTE, JESSICA 

36 ***2557** MARTÍNEZ ADANEZ, CARMEN MARÍA 

37 ***1137** MARTINEZ CERCOS, MARIA DOLORES 

38 ***9829** MARTINEZ MIGUEL, ELENA 

39 ***6339** MERIDA PANTONA, ALBA 

40 ***4243** MORUNO ARGUIJO, JOSE 

41 ***8530** MOYA GIJON, CARMEN 

42 ***9673** PALACI FAUS, SONIA 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 454862DNIF: P4600003J

Decreto Nº 1380 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA TEC JUVENTUD" -
SEGRA 410151

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 KX9H 3VL9 CYQNMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 2 de 3

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810131&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810426&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN


43 ***9536** PALLAS BADIA, BEGOÑA 

44 ***4932** PALLÁS BAYARRI, ANABEL 

45 ***6302** PALOMARES CASTAÑO, CRISTINA 

46 ***8480** PONS ALBEROLA, VANESSA 

47 ***0942** PUCHALT HERNÁNDIZ, BENJAMÍN 

48 ***5184** RAMIREZ CASAS, MERCEDES 

49 ***4165** RAMON INIESTA, JUAN JOSE 

50 ***4198** RESINA RAMIREZ, LOURDES 

51 ***9372** REVERTE ANDRES, DAVID 

52 ***5123** SANCHIS CALATAYUD, MARIA VICTORIA 

53 ***0828** SÁNCHIS MARTÍNEZ, Mª MERCEDES 

54 ***8780** SARAGOSSÀ MIQUEL, LAIA 

55 ***7083** SERRANO VIEJO, RAQUEL 

56 ***8416** SOLER VILLAFRUELA, ANA 

57 ***0118** SORIA GARCIA, FRANCISCA 

58 ***8389** SORIANO ZAMORA, VERONICA 

59 ***0263** TRILLO NAVARRO, NOELIA 

60 ***0497** VIDAL LÓPEZ, Mª ÁNGELES 

61 ***6369** VILLENA GIMENO, ANDREA 

 
 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL 
 

   MOTIVOS EXCLUSION 

Nº  NIF APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3 4 

1 ***8752** ALBERT PUIG, BARBARA   X     

2 ***7789** ASENSI ABAD, LUCIA     X   

3 ***9644** BENEITO BODI, IRIS     X   

4 ***5426** BURGOS ORTS, HELENA       X 

5 ***2291** CEBRIÁN RAMOS, LIVIA DAFNE       X 

6 ***9462** CERVERA IBAÑEZ, ANA X       

7 ***5367** DE FRANCISCO AYGÜES, CÉSAR       X 

8 ***0245** GARCIA CARREÑO, VIOLETA       X 

9 ***9458** GARCIA HERNANDEZ, LAURA X X X X 

10 ***1297** GARCIA MARTINEZ, PAULA   X     

11 ***7898** GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA       X 

12 ***8890** JIMENEZ ARIZA, TANIA   X     

13 ***1098** MACHER MARTINEZ, MARTA   X     

14 ***0542** MARTINEZ ALIAGA, MARTA     X   

15 ***0959** MORA FOLGADO, CRISTINA   X     

16 ***9058** NOUSELLES NOGUÉS, JOAN     X   

17 ***8503** ROYO SOLER, MARÍA ASUNCIÓN   X     

18 ***8136** SORNOSA NACHER, ELISA X       

19 ***6970** TORT GÓMEZ, EMMA   X     

20 ***5123** VILLACRECES CHACON, DOLORES   X   X 

21 ***8531** VILLAJOS GIRONA, SANDRA X       

22 ***4194** VILLAR GARCÍA, LUCÍA X X     

 
MOTIVOS EXCLUSION 

 

1 NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA 

2 NO ACREDITA TITULACION VALENCIANO (Junta Qualificadora) 

3 NO ACREDITA PAGO TASAS EXAMEN 

4 NO APORTA VIDA LABORAL 

 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 454862DNIF: P4600003J

Decreto Nº 1380 de 15/12/2020 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA TEC JUVENTUD" -
SEGRA 410151

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA JEU7 KX9H 3VL9 CYQNMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
15

/1
2/

20
20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
15

/1
2/

20
20

Pág. 3 de 3

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810131&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=3810426&csv=KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN

		2020-12-15T13:35:58+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sedipualba.es/ con CSV KHAAJEU7KX9H3VL9CYQN
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




